
UCHWAŁA Nr XXXII/147/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, 
administracyjnej i organizacyjnej jednostek zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 10a i 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,  
z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla jednostek 
organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzywcza. 
 
 

§ 2. 
 

Ustanawia się Urząd Gminy w Krzywczy jako jednostkę obsługującą 
dla jednostek obsługiwanych wymienionych w § 3. 
 
 

§ 3. 
 

Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 
1) Zespół Szkół w Krzywczy; 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Babicach; 
3) Samorządowe Przedszkole w Krzywczy. 
 
 

§ 4. 
 

W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy będzie 
znajdowało się prowadzenie spraw jednostek gminy wskazanych w § 3 
w zakresie: 
1) Obsługi prawnej – polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności 

z prawem całokształtu działalności jednostek obsługiwanych; 



2 

2) Obsługi finansowej – polegającej na prowadzeniu scentralizowanej obsługi 
finansowo-księgowej tj. rachunkowości i sprawozdawczości jednostek 
obsługiwanych z wyłączeniem kompetencji kierowników obsługiwanych 
jednostek do dysponowania środkami publicznymi oraz zaciągania 
zobowiązań, a także sporządzania i zatwierdzania planu finansowego 
oraz przeniesień wydatków w tym planie. Prowadzenie obsługi płacowej 
jednostek obsługiwanych, w tym dokonywanie rozliczeń z Zakładem 
Ubezpieczeń Społecznych i Urzędem Skarbowym. Obsługę finansowo-
księgową zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

3) Obsługi organizacyjnej – polegającej na wspólnej organizacji zamówień 
publicznych w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Traci moc Uchwała nr IX/45/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 26.06.2015 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Krzywcza. 
 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


